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FORMULAR VETEDEK! ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTI~liv  INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN 7,50 LUSHTROI4E FUNKSIONE PURLIKE”

DATE20 73 /2023

.  TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER GLORI A

MBIEMER BEJKO

ATESI ENKEL E/_D

AMES| HR]OLF}

DATELINDJE 2 0/l7/19 J f

VENDLINDJE Q f R /f) /\/ D E

SARANDE

NR.ID J 95 72 07 7 é »C

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitec. : uj, - 20 keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre; *vre, duke ploré< ar - gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késa; pike. gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Pe~ :!)

GLORIA BEJKO (s

v < :3r, nénshkr: 1)
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORIMULARIT TE VETEDEKL . IMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _G_L_OR_//Q B_EJKO s ararid dije - dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar - = - aast sy rgani stIatéror ihe i n=ishtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ket [ormuiar péros wepér penale dne dé: ~het me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Forme -~ i nénshtrohen verifikirnit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér ver‘iikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té naplota. dhe t3 jiasakia r.é kété Forinular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skua'ifiimin = menj- - ~rshem dha né ¢do kehé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ustitrir: | métejstiém * unksion  publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t¢ kryhet 1:¢ pérputhje m- legiisiacionin rn3 fuc: pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligic -e ne rast t: “ieklarireve ¢ caverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dherave té pasayri:a ns kete Formuia

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET Q" N&sitkRinil ¢ KE 51 SEKSION! TE DEHET #AS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARH

GLORIA BEIkO GCe,

(emér, mbiemér, nérshii

GLOR{F} BEJKO

nb erndr, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendinm gjygésor té formds se prere nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o 7(
/

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

| Té dhénat e vendit s glyoesor
Nr. dhe data e g ] Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. T 2 Masa e dénirr it ne |
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim !
formés sé preré | 8 | Neni Lloji
! a
1 i
i S |
I
i
I
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygé.or jo perfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér njé césiitie p<.ale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjizies)

0 | o[

Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtime:

GLORIA _PEIKO

nic O 8r, nénshkrim)
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- . o TE@SE Pohnein i giiiR
Zgjedhje Yendore 14[Maj 2023 D v g A TR A Vendi]
‘ € dhénate I Venrn penale pér té sildn jeni dénuar i ; 3
W Vw'mlgﬂﬁﬁqésor Giykata . N R pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar ! Neni ‘ LIUji
5,&.
‘..
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Ile) ><
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluer anc arresiuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ;O’ >_<

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

GLORIA BEJkO

ér, nénshkrim)
Fage 4
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Organi procedues Qyteti, &'iteti Arsyet : “eriudhe/Data Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14|Maj 2023 1
wTw. kgz.gov.al e ;
| - A __ —
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqgiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo )(
- Nésepo,specifikoni tédhenate meposhime:
. g PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESE TESIGURISE e
. : E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrix

B e

- Nésepo,specifikoni tédhénate .ot ne:

GLOR

BEIKO

ér, nénz"krim)

Fage 5




NR UNIK: VL-BD-11332
DATA: 30/03/2023 T

2B L IO

Zgjedhjet Vendore 14 Maj2023 | e
www.kgz.gov.al | st
AL

- —



NR UNIK: VL-BD-11332

DAFA-S616372088——— T~
L . Yo Lenalepers* :
ol ‘)hev,,ij \(’endimi A
Zgjedhjet ¥éatore |14 Mugepop®et | L TETET ol srfundimtar Periudne,geta
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e T
! |
S T
|
6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X
- 1
- Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:
Autoriteti ; ) ik Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteu,Zatet! (nése éshté néfugiapo jo)
i
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae c3bimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shi2ljen «
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-dz'jes ne -

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

rrezullave té emigracionit gé kané té
territor té njé shteti té huaj)

Jo!—>_<_

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

GLORIA _PEIKO

nér, né:-hkrim)
Fage 6
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Qyteti dhe Shteti ;

soit=t fhes!
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol z
L

- Nésepo,specifikoni tédhéenate méposhtme.

Qyteti dhe : i
Shteti ku keni : Arsyeja derivana ! Adresaevendgendrimit
jetuar .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjor= rie rast té duklarimiev- t: pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhonave & pasqyruera né kité tooaular.
' /

GLORIA BETKO

(emér, mbiemds réashkrion

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimev= dh. =7 onieve 16 - an , bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

ir 5 FS y ~ N olllnarimir » ¥ i
,‘_;af > té pamjajtueshie r 3r aeklarimir 2 té

e, shto ag pjesé sa ju

é giiinave.

GLORIA BEIKO

»ér, nénshkrim)
Faqge 7




